

Årsredovisning
för
D2 Redovisning AB
556608-1443

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Demant Haegerström, Styrelseledamot
2025-09-11

Styrelsen för D2 Redovisning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under året har man bedrivit verksamhet inom redovisning.

Företaget har sitt säte i Österåker.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	835	489	427	426
Resultat efter finansiella poster	21	79	-40	144
Soliditet (%)	58,9	74,1	70,4	73,9

Tack vare ökad aktivitet samt ökad efterfrågan av företagets tjänster har omsättningen ökat markant
under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	89 678	45 306	234 984
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		45 306	-45 306	0
Årets resultat			19 904	19 904
Belopp vid årets utgång	100 000	134 984	19 904	254 888

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	134 984
årets vinst	19 904
	154 888
disponeras så att i ny räkning överföres	154 888
	154 888

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		834 779	489 297
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		834 779	489 297
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 680	-4 427
Övriga externa kostnader		-319 707	-222 148
Personalkostnader	2	-391 758	-195 268
Summa rörelsekostnader		-716 145	-421 843
Rörelseresultat		118 634	67 454
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	7 804
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 149	4 429
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-99 547	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-293
Summa finansiella poster		-97 398	11 940
Resultat efter finansiella poster		21 236	79 394
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		34 773	-21 069
Summa bokslutsdispositioner		34 773	-21 069
Resultat före skatt		56 009	58 325
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 105	-13 019
Årets resultat		19 904	45 306

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	7 500	7 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	200 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	24 154	123 702
Andra långfristiga fordringar	6	60 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		292 154	131 202
Summa anläggningstillgångar		292 154	131 202
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		92 283	27 250
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		128 244	71 500
Övriga fordringar		0	9 591
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 800
Summa kortfristiga fordringar		220 527	112 141
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		153 404	297 135
Summa kassa och bank		153 404	297 135
Summa omsättningstillgångar		373 931	409 276
SUMMA TILLGÅNGAR		666 085	540 478

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

134 984

89 678

Årets resultat

19 904

45 306

Summa fritt eget kapital

154 888

134 984

Summa eget kapital

254 888

234 984

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

173 425

208 198

Summa obeskattade reserver

173 425

208 198

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

68 684

2 664

Skatteskulder

36 105

0

Övriga skulder

132 983

86 096

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

8 536

Summa kortfristiga skulder

237 772

97 296

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

666 085

540 478

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 500	7 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 500	7 500
Utgående redovisat värde	7 500	7 500

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	0
Utgående redovisat värde	200 000	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	123 702	146 513
Inköp	0	45 836
Försäljningar	0	-68 647
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	123 702	123 702
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-99 547	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-99 547	0
Utgående redovisat värde	24 155	123 702

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	60 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 500	0
Utgående redovisat värde	60 500	0

Årsredovisningen beslutades 2025-09-11

Daniel Demant Haegerström
Daniel Demant Haegerström

2025-09-11